Govurno Municipal

Irapuan Pinheiro 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

RESCER

TERMO DE H0M0L0GAçA0

o Secretârio de Saüde do Municiplo de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, na qualidade de Ordenador de Despesas e no
uso de suas atribuicOes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXII do art. 4 0 , da Lei n° 10.520/2002 e,
considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitacao cujo objeto é a AQUISIçAO
DE GAS LIQUEFEITO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES QA SECRETARIA DE SAIJDE DO MUNIC1PIO
DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de Iicitaçao (no que
compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGAO tipo PRESENCIAL tombado sob o n° 2016.02.03.1, em favor
dos vencedores, de acordo corn os termos do processo e do parecer da Assessoria Juridica do Municipio, para que
produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: POSTO E
POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA- FILIAL, corn o valor total de R$ 10.440,00 (dez mil quatrocentos e
quarenta reais).

Ao Setor Contäbil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrurnento contratual no prazo indicado no Instrurnento

ConvocatOrio.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro-Ce, 26 de Fevereiro 2016.

Alves da Silva
SECRET RIADESAUDE

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdip@ig.com.br

q\O
0

V
0

u iii cef

Governo Municipal

Irapuan Pinheiro 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOL0GAçA0

O Secretârio de Obras, Serviços PUblicos e Transportes do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, na qualidade
de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuiçöes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXII do art. 40,

da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigOncias do procedimento de Iicitacao cujo
objeto é a AQUISIcAO DE GAS LIQUEFEITO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES DO MUNICPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, resolve
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de Iicitacão (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade
PREGAO tipo PRESENCIAL tombado sob o n° 2016.02.03.1, em favor do vencedor, de acordo corn os terrnos do
processo e do parecer da Assessoria Juridica do Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica a presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: POSTO E
POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA- FILIAL, corn o valor total de R$ 360,00 (trezentos e sessenta
reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se a licitante vencedor para assinatura do instrumento coritratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatôrio.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro-Ce, 26 de Fevereiro 2016.

t 	Franciscâ Vanr Pinheiro
SECRETARIA DE OBRAS SERVICS PUBLICOS E TRANSPORTES

AVENIDA DOS TRES PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91
	 .ç\O APT,.

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150 	 0

E-mail: pmdip@ig.com.br

U n I cef

Governo Municipal

Irapuan Pinheiro

DE CRESCER

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOM0L0GAçAO

o Secretário de Agricultura, Pecurária, Recursos Hidricos e Melo Ambiente do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro -
CE, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuicOes legais, especialmente a que Ihes confere o
inciso XXII do art. 40,  da Lei no 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do
procedimento de Iicitação cujo objeto é a AQUISIAO DE GAS LIQUEFEITO DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECURARIA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE
DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de
licitaçao (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGAO tipo PRESENCIAL tombado sob o no
2016.02.03.1, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do processo e do parecer da Assessoria Juridica do
MunicIpio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislaçäo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das ernpresas: POSTO E
POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA- FILIAL, corn o valor total de R$ 360,00 (trezentos e sessenta
reals).

Ao Setor Contàbil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrurnento contratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatôrio.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro-Ce, 26 de Fevereiro 2016.

% (A4
J o Agleirton Pinheiro

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECURARIA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150

E-mail: pmdip@ig.com.br

%0 AP.

0

unicef

Govemo Municipal

Irapuan Pinheiro 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

0 0ECRESCER

TERMO DE H0M0L0GA00

A Secretária de Educação Bàsca do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, na qualidade de Ordenador de
Despesas e no uso de suas atribuicöes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXII do art. 4 0 , da Lei n°
10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigéncias do procedimento de Iicitaçao cujo objeto é
AQuIsIcAo DE GAS LIQUEFEITO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDucAcAo BASICA DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPECIFICAcOES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENdA, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de Iicitaçao (no que compete a
esta Unidade Gestora), na modalidade PREGAO tipo PRESENCIAL tombado sob o n° 2016.02.03.1, em favor do
vencedor, de acordo corn os termos do processo e do parecer da Assessoria Juridica do Municipio, para que produza
seus efeitos legais e juridicos.

Assirn, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: POSTO E
POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA- FILIAL, corn o valor total de R$ 17.400,00 (dezessete mil e
quatrocentos reals).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento coritratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatôrio.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro-Ce, 26 de Fevereiro 2016.

Francisca Iraiza de Oliveira Amorim
SEC RETARIA DE EDucAçAo BASICA

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150

E-mail: pmdip@ig.com.br

O At,ç,

4., 	 0

0

unicef

Govemo Municipal

Irapuan Pinheiro 	 ESTADO DO CEARA
(

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO pp'tj tp'o  ppRp,

\tc,
Pâgina

DECRESCER

TERMO DE H0M0L0GAçA0

o Ordenador de Despesas do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, na qualidade de Ordenador de Despesas e
no uso de suas atribuicOes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXII do art. 40,  da Lei n o  10,52012002e,
considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do procedirnento de licitação cujo objeto é a AQUISIAO
DE GAS LIQUEFEITO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AcAO
GOVERNMENTAL DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, resolve HOMOLOGAR, o presente
processo admirtistrativo de licitacao (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGAO tipo
PRESENCIAL tombado sob o n° 2016.02.03.1, em favor do vencedor. de acordo corn os termos do processo e do
parecer da Assessoria Juridica do Municipio, para que produza seus efeitos Iegais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislacao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: POSTO E
POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA- FILIAL, corn o valor total de 1 .200,00 (urn mil e duzentos reais)

Ao Setor Contâbil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatôrio.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro-Ce, 26 de Fevereiro 2016.

Francisco Welio Ferreira
Ordenador de Despesas

AAO GOVERNAMENTAL

AVENIDA DOS TRES PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91
	 $ 0

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150 	 0

E-mail: pmdip@iR.com.br

unicef

Govorno Municipal

Irapuan Pinheiro 	 ESTADO DO CEARA
JQ! PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Wk 	 X~

TERMO DE H0MOL0GAçA0

A Secretária de Assistência Social, Trabalho e Empreendedorismo do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, na
qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuicoes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXII
do art. 41 , da Lei no 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigéncias do procedirnento de
licitação cujo objeto é a AQUISIcAO DE GAS LIQUEFEITO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EM PREEN DEDORISMO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitacao (no que compete a esta
Unidade Gestora), na modalidade PREGAO tipo PRESENCIAL tombado sob o n° 2016.02.03.1, em favor do vencedor,
de acordo corn os termos do processo e do parecer da Assessoria Juridica do Municipio, para que produza seus efeitos
legais e juridicos.

Assirn, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das empresas: POSTO E
POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA- FILIAL, corn o valor total de R$ 4.20000 (quatro mil e duzentos
reals)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatôrio.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro-Ce, 26 de Fevereiro 2016.

ff
Antonia Jaianny Pin heiro

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

AP,.

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150 	 0

E-mail: pmdip@ig.com.br

unicef